
 

 

 

Cenová nabídka služeb Hybridní pošta  



 

  2 

Nabídka služeb Hybridní pošty  

Cenová nabídka 

- Tisk adresného dokumentu s proměnlivými údaji. 

- Kompletace do obálky s modrým pruhem 

- Rozeslání jako doporučená zásilka s dodejkou, do vlastních rukou 

- Množstevní slevy na poštovné se sčítají za vlastní podání například pomocí výplatního stroje + 

podání přes Hybridní poštu. Pokud tedy výrazně navýšíte své podání díky pokutám, můžete 

získat množstevní slevy nejen z podání na Postservisu, ale i na podání přes váš výplatní stroj. 

Ceny zpracování zásilky s dodejkou a výzvou a poučením podle Správního řádu do ČR 

Zpracování Kč/ks 

Tisk přední strany plnobarevně,  0,5200 

Tisk zadní strany plnobarevně,  0,5200 

Tisk zadní strany případné poukázky A 0,2000 

Uzavření papírové obálky (obálkování - základní sazba za obálku) 0,6200  

Vložení 1 listu adresného dokumentu do obálky (včetně skládání) 0,2000 

Online potisk dodejkové obálky 0,2500  

Materiál  

Obálka C5 s dodejkou a modrým pruhem 1,5500 

Papír A4 vhodný pro inkoustový tisk  0,3732 

Poštovné   

Doporučená zásilka do 50 g ekonomicky 62,700 

Dodejka  22,300 

Do vlastních rukou 17,500 

 

Ceny zpracování zásilky s dodejkou do zahraničí 

 

Zpracování Kč/ks 

Tisk přední strany plnobarevně  0,5200 

Tisk zadní strany plnobarevně 0,5200 

Tisk zadní strany případné poukázky A 0,2000 

Potisk dodejky černobíle 0,5200 

Uzavření papírové obálky (obálkování - základní sazba za obálku) 0,6200  

Vložení 1 listu adresného dokumentu do obálky (včetně skládání) 0,2000 

Online potisk obálky 0,2500  

Nalepení dodejky na obálku - párování 1,3500 

Řezání dodejky 0,3200 

Materiál  

Obálka C5/6 bez okna bílá 0,4200 

Papír A4 vhodný pro inkoustový tisk  0,3732 

Papír dodejka růžový – 1/3 A4 1,8000 

Poštovné   

Doporučená zásilka do 50 g Evropa uvnitř EU 109,000 

Dodejka  22,300 

Do vlastních rukou 17,500 



 

  3 

Nabídka služeb Hybridní pošty  

 

 

Poštovné je v souladu s ceníkem poštovného pro zákazníky Hybridní pošty 

Uvedené ceny jsou bez DPH, poštovné je od DPH osvobozeno 

Podací kniha doporučených zásilek - elektronická kopie dokumentu – jedna strana v PDF – 0,13 Kč/ks 

 

V případě více listů nebo oboustranného tisku je potřeba násobit a přidávat položky tisku (za každou další 

stranu), vložení 1 listu (za každý další list) a papíru (za každý další list). 

 

Vyhodnocení zásilek 

Název položky Cena bez DPH 

Sejmutí čárového kódu s vyhodnocením 1,8200 

Pořízení skenu vrácené zásilky / dodejky 0,4500 

Sejmutí  čárového kódu s vyhodnocením včetně skenu 2,2700 

 

Množstevní slevy služeb Hybridní pošta:   

 
Slevy se poskytují zákazníkům, jejichž objem tržeb za kalendářní rok bez DPH za výše uvedené služby (tj. bez 

poštovného a materiálu) přesáhne: 

Cena nad % 

500 000 Kč 6% 

1 000 000 Kč 8% 

5 000 000 Kč 10% 

10 000 000 Kč 11% 

15 000 000 Kč 12% 

20 000 000 Kč 13% 

25 000 000 Kč 14% 

30 000 000 Kč 15% 

 

Množstevní sleva služeb Hybridní pošta bude objednateli poskytována průběžně dle poskytovatelem 

odhadovaného objemu tržeb objednatele za kalendářní rok bez DPH za služby Hybridní pošty. Objednatel se 

zavazuje, že v případě nedosažení odhadovaného objemu tržeb za kalendářní rok za služby Hybridní pošty, 

uhradí poskytovateli na základě vystaveného daňového vrubopisu rozdíl mezi slevou již poskytnutou a slevou, 

která odpovídá výši skutečného objemu tržeb za kalendářní rok za služby Hybridní pošty, a to nejpozději do 31. 

1. následujícího roku. Poskytovatel se zavazuje, že v případě překročení odhadovaného objemu tržeb za 

kalendářní rok za služby Hybridní pošty, uhradí objednateli rozdíl mezi slevou již poskytnutou a slevou, která 

odpovídá výši skutečného objemu tržeb za kalendářní rok za služby Hybridní pošty, a to formou daňového 

dobropisu nejpozději do 31. 1. následujícího roku. 

 

 


